
Tarpón 790 Luxe

560 € 500 € 455 €

1.500 € 

620  € 555 € 500 € 1/8 - 31/8

1/5 - 31/7
1/9 - 31/10

Suzuki DF-250 hp

Estos precios incluyen: Amarre en puerto base, seguro 
a todo riesgo a parr de la garana, selección de bebi-
das, aperivos y hielo.

Estos  precios  no  incluyen:   21% IVA,   servicio  de  
patrón combusble   consumido , transportes a otros 
puertos de la isla de Ibiza.

Mando electrónico, arco roll bar 
con toldo parasol, solarium de proa, 
molinete eléctrico de ancla, ducha,
radio USB con Bluetooth, mesa 
picnic, GPS/Sonda Garmin 7” 

BAJA

ALTA

TEMPORADA / DÍAS 1 DÍA 2 - 10 DÍAS > 10 DÍAS FIANZA

Motor 
Eslora
Manga
Capacidad
Depósito gasolina

Accesorios:
7,92 m
3,15 m
 12 Pax
 300 l


