Tarpón 790 Luxe







Accesorios:

Motor	Suzuki DF-250 hp		
Eslora	7,92 m		
Manga	3,15 m		
Capacidad	12 Pax		
Depósito gasolir	a 300 I		

Mando electrónico, arco roll bar				
con toldo parasol, solarium de proa				
molinete eléctrico de ancla, ducha,				
radio USB con Bluetooth, mesa				

picnic, GPS/Sonda Garmin 7"

TEMPORADA / DÍAS	1 DÍA	2 - 10 DÍAS	> 10 DÍAS	FIANZA
BAJA 1/5 - 31/7 1/9 - 31/10	560€	500€	455 €	1.500 €
ALTA 1/8-31/8	620 €	555€	500€	

Estos precios incluyen: Amarre en puerto base, seguro a todo riesgo a partir de la garantía, selección de bebidas, aperitivos y hielo.

Estos precios no incluyen: 21% IVA, servicio de patrón combustible consumido, transportes a otros puertos de la isla de Ibiza.